СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября 2015 года № 52

Об установлении границ территории в сельском поселении Красный

Яр, на которой может быть создана народная дружина

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014  № 44-ФЗ

«Об  участии граждан в охране общественного порядка», Уставом

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области, Собрание представителей сельского поселения

Красный Яр  РЕШИЛО:

1.Установить границу территории  в сельском поселении Красный

Яр, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с

границами поселения.

2.Разместить настоящее решение на официальных сайтах

администрации муниципального района Красноярский Самарской области,

в разделе «Поселение» в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр     А.Г. Бушов